
SOCIAL U

VISTO

~ Que medrante Expe<liente 0004900/2013 xe u emitan lax actuacinnes referidas a la
sohcttud de evaluación conforme la Ordenanza HCS 06/gg cursada por el/la docente
Sil Maria De Dios mi ci car o por concurso dc Profesor Asistcntc dedicación
Semiexclustva de la astgnatura Fimdamentos y consutuctún htstónca del Trabaio
Social, f'atedia A. dcl Plan dc Estudios 2004 de la Carrera de Ltcenctatuia en
Tralml o Socui l. y

CONSIDERAI DO

~ Que ei car o concutsado venció el 31/07/2013
~ Que en fecha 14/05/2014. Ia Com ón E aiuadora cahtica de manera "xat xfactona*'

a la e aluamun de lnx méiitnx académicox y actividades docentes de la docenre que

tt ttit

~ Lo estxblecttlo en la Ordenanza 06/05 por cl Honorable Coase/o Supcnor dc la
Universtdad Nacional de Córdoba

~ Qu lueDI del dcbatc pioducido cn cl seno del H Cuerpo en el dia de la fecha. se
apiueba por unanunidad el acta emitido por la cormsion evaluadora del/la docente
que se tratn

POR ELLO.'

EL HONORABI,F. CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DE LA
ESCUELA DE TRAE.AJO SOCIA I

RESUELVE

ARTICULO l' Sohcttar se apruebe el acta de la Comieron Evnluadora obrante a fo/as
"15 a 17 de las actu y t o ceda la proiroga dcl
cncmucnto por concurso en el car o de Profesor Asistente dedmamún Smmcxclusiva

 C ll4! de la asignatura Fundamentox v constitución histónca dcl Traba/o Social
Cátcdta A del Plan de Estudios 004 deis Carrera de Licenmatura er T abalu Socuil, a
p: rt del dia tH/ñg/2t	3 y por ci tcrnuno dc cmco �5! años, a la docente Silvta Maria
De Dios /DNI 16 656 279 ' Lega lo 27799!.

ARTÍCULO Jl Protocoltzai Colnittltcal' Pasal' a Ix Fitcultad de Derecho y Ctenmav
Sometes para su conoc mimito y demás efectos
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO
CUNSULIIVO DE LA ETS A LOS D'ICE DIAS DEL MES DE JULIO DEL AITO
DOS lvUL CATORCE

llti

slllttptilia u tsal a riitimt
atfn ei m su stlix ct m

t

RESQLUCJUN

%P gg'xl X


